
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З  
 
19 августа 2020 года с. Большой Улуй №  122 

 

 

О назначении ответственных 

за проведение школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году и ведение базы данных 

«Одарённые дети Красноярья» 

 

В целях организации взаимодействия между отделом образования администрации 

Большеулуйского района и образовательными учреждениями, создания равных условий             

для  участников школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников, для формирования единой интегрированной базы данных одарённых и 

талантливых учащихся, руководствуясь п.п.4.2.1 п.4.2 Положения «Об отделе образования 

администрации Большеулуйского района», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить муниципального координатора, ответственного за проведение 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на 

территории Большеулуйского района в 2020-2021 учебном году и ведение краевой 

базы данных «Одарённые дети Красноярья» подсистемы КИАСУО, методиста 

отдела образования Т.Г. Тихонову. 

 

2. Руководителям ОУ назначить ответственных за ведение краевой базы данных 

«Одарённые дети Красноярья» подсистемы КИАСУО и проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в  2020-2021 учебном году по 

образовательному учреждению. Заверенные копии приказов предоставить 

методисту Т.Г. Тихоновой, выставить на сайт ОУ до 10 сентября 2020 года. 

 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника отдела  образования 

администрации Большеулуйского района А.Н. Самсонов 

 


